
 

RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES JULHO DE 2021 

Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários- Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN 

Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026.237.474-90 

 
 

PROC 
ADM 

 

 

CONTRA TO 

 

 

OBJETO 

 

 

LICITAÇÃO 

 

 

DATA DE VENC 

 

 

PARCELA 

 

 

DCTO 

 

DATA DE 
PROTOCO- 
LAMENTO 

 

 

ATESTO 

 

VALOR 
LIQUIDADO 

 

DATA DO 
PAGAMENTO 

 

VALOR 
PAGO 

 

FORNECEDOR 

 

 

CNPJ/CPF 

 
 

010/2021 
  

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E 

MATERIAL DE LIMPEZA 

 
 

DISPENSA 
006/2021 

 
 

24/07/2021 
 

05 
 

1140 
 

19/07/2021 
 

19/07/2021 
 

1.100,73 
 

20/07/2021 
 

1.100,73 
 

 
MANOEL BERNARDO 

DOS SANTOS ME 

 
 

08.528.705/0001-98 

 
 

005/2020 

 
I TERMO ADITIVO 

CONTRATO Nº 
002/2020 

 
LICENÇA DE USO DE 

SOFTWARE, POR TEMPO 
DETERMINADO, PARA 

FOLHA DE PAGAMENTO. 

 
 

DISPENSA 
003/2020 

 
26/06/2021 

 
 

06 

 
 

6956 

 
 

21/06/2021 

 
 

21/06/2021 

 
 

600,00 

 
 

13/07/2021 

 
 

600,00 

 
 

A O S SOFTWARE LTDA 
EPP 

 
 

11.385.898/0001-80 

 
 

005/2020 

 
I TERMO ADITIVO 

CONTRATO Nº 
002/2020 

 

LICENÇA DE USO DE 
SOFTWARE, POR TEMPO 

DETERMINADO, PARA 
FOLHA DE PAGAMENTO. 

 

 
DISPENSA 

003/2020 

 
26/07/2021 

 
 

07 

 
 

7025 

 
 

20/07/2021 

 
 

20/07/2021 

 
 

600,00 

 
 

26/07/2021 

 
 

600,00 

 

 
A O S SOFTWARE LTDA 

EPP 

 

 
11.385.898/0001-80 

 
 
 

016/2019 
 

 
II TERMO 
ADITIVO 

CONTRATO 
Nº 004/2020 

SERVIÇO DE 
GERENCIAMENTO, 

CONTROLE E AQUISIÇÃO 
DE COMBUSTÍVEIS, 

FORNECENDO SISTEMA 
PARA CAPTURA 

ELETRÔNICA DE DADOS 
(CARTÃO MAGNÉTICO) 

 
 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

004/2019 

 
 
 

26/07/2021 

 
 
 

06 

 
 
 

865862 

 
 
 

01/07/2021 

 
 
 

05/07/2021 

 
 
 

2.172,93 

 
 
 

21/07/2021 

 
 
 

2.172,93 

 
 
 

PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA  

 
 
 

05.340.639/0001-30 

 


