## RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES JULHO DE 2021 Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários- Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026.237.474-90

PROC ADM	CONTRATO	OBJETO	LICITAÇÃO	DATA DE VENC	PARCELA	DCTO	DATA DE PROTOCO- LAMENTO	ATESTO	VALOR LIQUIDADO	DATA DO PAGAMENTO	VALOR PAGO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF
010/2021		AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA	DISPENSA 006/2021	24/07/2021	05	1140	19/07/2021	19/07/2021	1.100,73	20/07/2021	1.100,73	MANOEL BERNARDO DOS SANTOS ME	08.528.705/0001-98
005/2020	I TERMO ADITIVO CONTRATO № 002/2020	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, POR TEMPO DETERMINADO, PARA FOLHA DE PAGAMENTO.	DISPENSA 003/2020	26/06/2021	06	6956	21/06/2021	21/06/2021	600,00	13/07/2021	600,00	A O S SOFTWARE LTDA EPP	11.385.898/0001-80
005/2020	I TERMO ADITIVO CONTRATO № 002/2020	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, POR TEMPO DETERMINADO, PARA FOLHA DE PAGAMENTO.	DISPENSA 003/2020	26/07/2021	07	7025	20/07/2021	20/07/2021	600,00	26/07/2021	600,00	A O S SOFTWARE LTDA EPP	11.385.898/0001-80
016/2019	II TERMO ADITIVO CONTRATO № 004/2020	SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, FORNECENDO SISTEMA PARA CAPTURA ELETRÔNICA DE DADOS (CARTÃO MAGNÉTICO)	PRESENCIAL 004/2019	26/07/2021	06	865862	01/07/2021	05/07/2021	2.172,93	21/07/2021	2.172,93	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	05.340.639/0001-30